2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                   от 11.05.2021 г    № 111-р
                            с. Кичменгский Городок

Об окончании отопительного

сезона 2020-2021 г.г.

1. В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8( С  на протяжении пяти суток  завершить отопительный сезон на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района с 14 мая 2021 года.

2. При среднесуточной температуре наружного воздуха +10 С и ниже разрешить продолжить отопительный сезон в детских учреждениях,  в зданиях лечебно-профилактических учреждений по усмотрению руководителей учреждений.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на  заместителя руководителя администрации района по развитию инженерной инфраструктуры и экологии А.С.Щепелина.

4. Настоящее распоряжение  подлежит размещению на официальном сайте  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в газете «Заря Севера»
Руководитель администрации района                                               С.А. Ордин